
3 (3) 13 (13)

Owen Farrell (15, 38)

Ballons portés Domicile Extérieur Ballons portés

Adam Hastings 16 Alex Lozowski 12

Ruaridh Jackson 12 51% 49% Michael Rhodes 12

Jonny Gray 11 Billy Vunipola 11

49% 51%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Adam Hastings 53 128 130 Sean Maitland 77

Huw Jones 47 Alex Goode 40

George Horne 38 327 370 Maro Itoje 37

Touches gagnées 30 31 Touches gagnées

Jonny Gray 8 Michael Rhodes 6

Rob Harley 3 6 7 Maro Itoje 5

Ryan Wilson 3 Alex Goode 1

23 17

Plaquages Plaquages

Jonny Gray 21 5 7 George Kruis 15

Adam Hastings 13 Jamie George 14

Oliver Kebble 12 102 98 Alex Lozowski 13

2 4

Domicile Extérieur

145 141

17 23

90% 86%

Domicile Extérieur

9 12

15 12

Domicile Extérieur

15 14

2 0

88% 100%

0 0

8 6

0 1

100% 86%

Essais Michael Rhodes (11)

Glasgow Warriors 3 - 13 Saracens
14/10/2018   Scotstoun Stadium   Arbitre: Mathieu Raynal (Fra)  Aff:  7 351

Mètres parcourus

Transformations Owen Farrell (13)

Adam Hastings (22) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons portés

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Ruaridh Jackson 15 Alex Goode

Lee Jones 14 David Strettle

Huw Jones 13 Alex Lozowski

Alex Dunbar 12 Brad Barritt (c)

DTH Van Der Merwe 11 Sean Maitland

1 Adam Hastings 10 Owen Farrell 1 2

Ali Price 9 Richard Wigglesworth

Oliver Kebble 1 Mako Vunipola

Fraser Brown 2 Jamie George

D'arcy Rae 3 Vincent Koch

Rob Harley 4 Will Skelton

Jonny Gray 5 George Kruis

Ryan Wilson 6 Maro Itoje

Callum Gibbins (c) 7 Michael Rhodes 1

Matt Fagerson 8 Billy Vunipola

George Turner 16 Christopher Tolofua

Alex Allan 17 Richard Barrington

Petrus Du Plessis 18 Titi Lamositele

Greg Peterson 19 Nick Isiekwe

Chris Fusaro 20 Jackson Wray

George Horne 21 Ben Spencer

Peter Horne 22 Nick Tompkins

Rory Hughes 23 Alex Lewington

Arbitre assistant: Alexandre Ruiz (Fra)

Glasgow Warriors 3 - 13 Saracens
14/10/2018

Scotstoun Stadium

15:15

Arbitre: Mathieu Raynal (Fra)

Arbitre assistant: Thomas Charabas (Fra)

Arbitre vidéo: Philippe Bonhoure (Fra), Commissaire à la citation: Tim Lowry (Irl)

Homme du Match - Maro Itoje (Saracens)



80:26 Fin de la Deuxieme période 3 - 13

3 - 13 80:26

Entrée de Christopher Tolofua 75:06

Sortie de Nick Isiekwe 75:06

75:00 Sortie de Rob Harley

75:00 Entrée de Greg Peterson

Entrée de Alex Lewington 74:44

Sortie de David Strettle 74:44

63:43 Entrée de Rory Hughes

63:43 Sortie de DTH Van Der Merwe

63:41 Entrée de George Horne

63:41 Sortie de Ali Price

63:40 Sortie de Oliver Kebble

63:40 Entrée de Alex Allan

59:17 Entrée de Chris Fusaro

59:17 Sortie de Ryan Wilson

Entrée de Ben Spencer 59:07

Sortie de Richard Wigglesworth 59:07

Entrée de Titi Lamositele 59:06

Sortie de Vincent Koch 59:06

Entrée de Nick Isiekwe 56:39

Sortie de Will Skelton 56:39

53:44 Sortie de D'arcy Rae

53:44 Entrée de Petrus Du Plessis

Sortie de Billy Vunipola 50:47

Entrée de Jackson Wray 50:47

44:37 Sortie de Fraser Brown

44:37 Entrée de George Turner

3 - 13 45:29

45:29 Fin de la première période 3 - 13

14/10/2018   Scotstoun Stadium   Arbitre: Mathieu Raynal (Fra)  Aff:  7 351

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

0 - 7 Owen Farrell - Transformation 13:03

0 - 5 Michael Rhodes - Essai 11:52

Sortie de Mako Vunipola 21:35

Entrée de Richard Barrington 21:35

0 - 10 Owen Farrell - Pénalité 15:22

Glasgow Warriors 3 - 13 Saracens

3 - 13 Owen Farrell - Pénalité 38:39

33:28 Entrée de Peter Horne

33:28 Sortie de Alex Dunbar

22:10 Adam Hastings - Pénalité 3 - 10


